
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/364/23 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę 

Kochanowice w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/296/22 Rady Gminy Kochanowice z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 

określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Kochanowice w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 1201) w § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Określa się wysokość cen za usługę, o której mowa w § 1 w wysokości 703,64 zł za odbiór 

i zagospodarowanie 1 Mg odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 marca 2023 r.

Poz. 2244


		2023-03-09T09:06:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




